

**SPECIFICAȚII DE PREȚ, Anexa(Nr.23)**

Numărul procedurii de achiziție:					ocds-b3wdp1-MD-1652706030105		25.05.2022	
Obiectul achiziției:					Calculatoare, imprimante, piese pentru calculatoare și echipament de rețea		Pagina 1 din 1	
LOT	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare(zile)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.1	Computer	Buc	12	4750,00	5 700,00	57000,00	68400,00	Conform caietului de sarcini
1.2	Monitor	Buc	11	2375,00	2 850,00	26125,00	31350,00	Conform caietului de sarcini
1.3	Surge Protector	Buc	12	200,00	240,00	2400,00	2880,00	Conform caietului de sarcini
	TOTAL					85 525,00 MDL	102 630,00 MDL	

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Cobîlaș Eugeniu

În calitate de: Administrator

Ofertantul: „Accent Electronic” SA

Adresa: or. Chișinău, str. Bulgară 33/1

Data: 25.05.2022